
Przejdź do menu głównego ALT + 0
Przejdź do treści ALT + 1
Mapa strony ALT + 2
panel WCAG ALT + 3
Przejdź do wyszukiwarki ALT + 4
Deklaracja Dostępności ALT + 5

 Urząd Miasta Ciechanów
https://www.umciechanow.pl//main/aktualnosci/Miejska-Biblioteka-Publiczna-wprowadza-elektroniczny-sys
tem-wypozyczen/idn:7721/printpdf
Drukuj grafikę : tak / nie

Miejska Biblioteka Publiczna wprowadza
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Od 2 stycznia mieszkańcy wypożyczający książki będą otrzymywali elektroniczne karty z własnym
numerem oraz pinem. Czytelnicy zyskają wgląd do swojego konta bez konieczności wychodzenia
z domu. Będą też mogli zapoznać się z bazą książek dostępnych do wypożyczenia lub rezerwacji.

MBP w Ciechanowie przechodzi na system elektronicznych wypożyczeń zasobów bibliotecznych. Od 2
stycznia wykorzystuje kody kreskowe i czytniki, co usprawnia proces wypożyczeń oraz proces
ewidencjonowania. Nie będzie już papierowych baz czytelników.
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Nowoczesny system wypożyczania książek w MBP
Każdy korzystający z biblioteki otrzyma własną kartę elektroniczną z pinem. Jej posiadanie będzie
warunkiem koniecznym do wypożyczenia książek. Karty są wydawane w siedzibie głównej i filiach na
terenie miasta od 2 stycznia. Podczas wizyty w bibliotece dotychczasowa karta papierowa będzie
bezpłatnie wymieniana na elektroniczną.

Można sprawdzić stan bibliotecznego konta bez wychodzenia z domu

Wprowadzenie kart elektronicznych umożliwi czytelnikom monitorowanie stanu swojego konta w
bibliotece (np.  liczby książek oddanych i pozycji do zwrócenia oraz terminy zwrotów) bez konieczności
wychodzenia z domu.

Książkom nadano kody kreskow

Każda z książek posiada już kod kreskowy. Czytnik podłączony do komputera zapisze informacje o lekturze
i dacie jej wypożyczenia na karcie czytelnika. Przy zwrocie wypożyczonych woluminów system zarejestruje
datę zwrotu i zaznaczy brak obciążeń na koncie bibliotecznym.

Będzie można znaleźć w bazie i zarezewować książkę dla siebie

Na stronie internetowej biblioteki umieszczono bazę wszystkich książek dostępnych w bibliotece tutaj link
do katalogu książek. W miarę przechodzenia na system elektronicznego ewidencjonowania wypożyczeń
biblioteka będzie umożliwiała dostęp do informacji o tym, czy dana książka znajduje się na półce, czy
można dokonać jej rezerwacji i wypożyczyć w dogodnym dla siebie czasie.

Korzystanie z systemu będzie bezpłatne.
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